.11!TUbNCP

/ii 	'..

).' 	 ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 2749/2017

0 Prefeito Municipal de Santa Maria das Barreiras,
Estado do Pará, resolve:

NOMEAR, de acordo corn o Art. 100,  inciso II da Lei

Complementar 005/08, (Regime JurIdicos Unico dos Servidores

Piblicos Municipais), SARAH RODRIGUES DOS SANTOS, RG no .

1863223 SSP/DF e CPF n°. 879.633.881-49 para exercer o cargo

em comissão de Assessora I, lotado (a) na Secretaria Municipal de

Educação.

Registre-se, dé-se ciência e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria das
Barreiras, em 10  de marco de 2017.

JOSE BARBOSA DE FARIA
Prefeito Municipal